
令和 5 年 4 月吉日 

お取引先 各位 

富山県高岡市古定塚１０－１ 

株式会社カジメイク 

 

 価格改定のお願い  

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。 

 さて、弊社におきましてはお取引先様各位のご期待に添うべく経営の合理化を図り、コス

ト削減に努めて参りましたが、原材料費は日々上昇し、物流業界における 2024 年問題から

なる国内での輸送コストの大幅な値上げ、さらに人件費の高騰など、企業努力のみでは商品

確保も困難な状況になっております。 

つきましては、誠に不本意ではございますが、下記の通り商品価格の改定をお願いしたく

ご案内申し上げます。詳細な価格改定に関しましては、弊社担当営業より随時ご案内させて

頂きますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

価格改定日： 2023 年 8 月 1 日 出荷分より 

 

対象商品 ： 2023 年秋冬季節商材の一部 

 

改定価格 ： 別途ご案内致します 

 

以上 

 


